
                         令和２年３月２７日 

 保護者様 

 

                         大津町立室小学校 

                           校長 末次 佐代子 

 

転任のごあいさつ 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今般の教職員定期異動によりまして、下記の者が転任いたします。 

 本校在勤中は、公私にわたりただならぬご厚情を受け賜りまして、衷心より感謝申

し上げます。次校におきましても、室小学校で学ばせていただいたことを糧に、全力

を尽くして教育にあたる所存でございます。 

 最後になりましたが、皆様方の益々のご多幸とご健康を心からお祈りいたしまし

て、お礼の言葉とさせていただきます。お世話になりました。 

記 

＜ 転・退職者 ＞ 

 

NO. 

 

役職・担任等 

 

氏 名 

 

転出先 

 

本校勤務 

１ 校 長 末次 佐代子 定年退職（大津小学校へ再任用） ２年 

２ 主幹教諭 古川 忠司 阿蘇市立阿蘇小学校へ（教頭採用） ２年 

３ 初任者指導 池邊 正裕 菊陽町立武蔵ヶ丘北小学校へ（再任用） ２年 

４ ほほえみ 三神 恭子 定年退職（美咲野小学校へ再任用） ５年 

５ ５年１組 城 美穂 大津町立大津東小学校へ ６年 

６ 児童支援 木下 敬夫 菊陽町立武蔵ヶ丘小学校へ ２年 

７ ５年３組 岡本 真由子 山都町立清和小学校へ ３年 

８ ４年２組 冨永 悠真 産山村立産山学園へ ３年 

９ 栄養教諭 園田 美里 益城町立益城中央小学校へ ３年 

10 ふれあい 岩田 浩平 大津町立護川小学校へ ２年 

11 なかよし 鮫島 香織 菊池市立隈府小学校へ（新規採用） １年 

12 養 護 河津 茉美 御船町立御船中学校へ １年８ヶ月 

13 ３年３組 松本 直也 菊陽町立菊陽中部小学校へ（新規採用） １年 

14 図書司書 筒井 恵子 おおづ図書館へ ２年 

15 学習支援指導員 山本 加代 大津町立大津中学校へ ４年 

16 校務員 住吉 久美子 大津町立大津北中学校へ ８年 

17 学校支援員 松﨑 仁美 大津町立大津中学校へ ５年 

18 学校支援員 榊 貴子 大津町立護川小学校 ５年 

19 学校支援員 溜島 佳子 退 職 ４年６ヶ月 

20 学校支援員 山森 晴代 退 職 ２年９ヶ月 

21 学校支援員 嶋津 知慧 退 職 ６年 

 

 

 


